Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO N° 041/2022/SEDEC

PROCESSO N°: SEDEC-PRO-2023/00147

CONTRATANTE: Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico - CNPJ n° 03.507.415/0013-88.

CONTRATADO: Varanis de Souza & Silva Souza Ltda. ME - CNPJ: 12.399.451/0001-22.

OBJETO: Com fundamento no art. 65, inciso I, alínea “a”, da Lei n° 8.666/1993, o presente Termo Aditivo tem por finalidade
a alteração qualitativa do Contrato n° 041/2022/SEDEC, incluindo a possibilidade de utilização da tecnologia de Integração
API ANALYTCS (Application Programming Interface), para melhor execução da prestação dos serviços, sem alteração do
objeto contratual.

DA RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas todas as demais cláusulas do contrato inicial.

DATA DE ASSINATURA: 17/03/2023.

ASSINAM: CÉSAR ALBERTO MIRANDA LIMA DOS SANTOS COSTA - Secretaria de Estado de Desenvolvimento
Econômico - CONTRATANTE - SIDNEI VARANIS DE SOUZA - Varanis de Souza & Silva Souza Ltda. ME -
CONTRATADA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 40bc25d7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:29:18-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial